
PRESSMEDDELANDE
02 oktober 2024 14:45:00 CEST

      OptiCept Technologies Skiffervägen 12 SE-224 78 Lund opticept.se• • •

OPTICEPT TECHNOLOGIES MEDDELAR BYTE AV CFO
OptiCepts CFO Despina Georgiadou Hedin har valt att lämna sin post som CFO. Ny 
CFO blir Henrik Nettersand.

Despina Georgiadou Hedin, som sedan 2023 är CFO i OptiCept Technologies AB, kommer att 
lämna sin post senast den 2 april 2025. Ny CFO blir Henrik Nettersand som idag är CFO på S:t 
Eriks AB.

OptiCepts VD Thomas Lundqvist, kommenterar: “Despina har varit en värdefull och uppskattad 
CFO och kollega. Hon kom in i ett läge där bolagets behov möttes mycket väl av hennes 
engagemang och djupa kunskap inom redovisning och HR. Despina varit en central del i att 
stärka strukturen på finansavdelningen och stötta bolaget i dess omstrukturering driven av vår 
partnerskapsstrategi. Hon har bidragit starkt till att förbereda bolaget för den globala 
kommersialisering bolaget nu står inför.”

Thomas Lundqvist fortsätter: “Jag är glad att välkomna Henrik Nettersand till OptiCept. Henrik 
har många års erfarenhet av finansiella ledarroller på såväl bolag som på koncernnivå och 
dessutom en gedigen global erfarenhet. Henriks mångåriga erfarenhet från att arbeta i 
multinationella företag under tillväxt, både i och utanför Sverige och i bolag som levererar 
komplex livsmedelsteknik globalt, har gett honom den erfarenhet och det affärsfokus vi behöver i 
vår globala expansion. Hans kompetens och ledarskapsförmåga kommer att frigöra den tid jag 
behöver för att arbeta ännu närmre våra kunder, partners och med implementeringen av vår 
strategi.”

Henrik Nettersand kommer senast från rollen som CFO på S:t Eriks AB och tillträder sin nya 
tjänst senast den 2 april 2025. Tidigare har han varit CFO på Besikta Bilprovning i fem år och 
haft flera ledande roller under sina elva år på John Bean Technologies AB, bland annat som 
ekonomichef. Han började sin karriär som revisor på KPMG och har en Master of Science in 
Economics and Business Administration från Lunds universitet, med inriktning på finans.
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+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Bifogade filer

OptiCept Technologies meddelar byte av CFO

http://www.opticept.se
https://storage.mfn.se/a064261b-4ccd-4608-9c62-edfe4122e881/opticept-technologies-meddelar-byte-av-cfo.pdf

